
Duomenų lapai

TextFlow 12

Šildoma dygsniuota striukė, juoda, unisex dydis: XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091236 XL

GTIN 4058546403591

Produktų klasė 03L

Aprašymas

Modelis:
· M12™ šildoma striukė su anglies pluošto kaitinimo elementais ir šildomomis zonomis

krūtinės, nugaros ir pečių srityse.
· Iki 11 valandų veikimo laikas su M12™ 12V REDLITHIUM™ akumuliatoriaus įkrovimu (3,0

Ah).
· Dygsniuota striukė pagaminta iš lengvo ir patvaraus poliesterio taip pat gali būti dėvima

kaip vidinis sluoksnis (išorinis ir vidinis audinys 100% poliesteris).
· Komfortas net dirbant atšiauriomis, lietingomis ar vėjuotomis oro sąlygomis.
· Optimizuotas akumuliatoriaus dėklo pritaikymas leidžia laikyti M12™ akumuliatorių

priekyje arba gale, kad būtų patogiau.
· Kelios šildymo zonos - 5 įsiūti anglies pluošto kaitinimo elementai paskirsto šilumą

svarbiausioms vietoms.
· Paprastas OneTouch temperatūros nustatymas - 3 šilumos lygio nustatymai: aukštas,

vidutinis, žemas.
· Tinka skalbyklėms ir džiovyklėms.
· Komplekte yra akumuliatoriaus valdiklis.
· Naujas dizainas su gobtuvu.
· 100 % suderinama su MILWAUKEE® M12™ produktų programa.
Tiekimo sudėtis:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.01.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Komplekte nėra akumuliatoriaus arba įkroviklio.
Galima įsigyti rinkinyje su akumuliatoriumi, įkrovikliu ir kaklo mova, pagal Nr. 091238.
Pastaba:
Prieš sandėliuojant švarką, jis turi būti atvėsintas, o akumuliatorius ir akumuliatoriaus laikiklis
turi būti išimti. Anglies pluošto kaitinimo elementai neturi būti įstrigę. Nesandėliuokite
akumuliatorius šalia metalinių daiktų (trumpojo jungimo rizika). Akumuliatorių ir įkroviklių
negalima skaldyti ir reikia visada laikyti sausoje vietoje.

Techninis aprašymas

Lytis Unisex

Vidinio pamušalo medžiaga Poliesteris

Medžiaga Poliesteris

unisex dydis XL

Gamintojo pavadinimas M12 HPJBL2-0

Akumuliatorių kiekis 0

Akumuliatoriaus įtampa 12 V

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Spalva juoda

Produkto rūšis Nuo šalčio saugantis švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.01.2024 22:11 2/2


